
 
 

UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości cen za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 
Grybów, będących w zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji z/s w Ptaszkowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z  dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Grybów uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Ustala się wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 
Grybów, będących w zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji z/s w Ptaszkowej zwanym dalej GOSiR, 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLII/407/2022 Rady Gminy Grybów z dnia 16 sierpnia 2022r. w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Grybów, 
będących w zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grybowie, zmieniona Uchwałą Nr 
XLVI/448/2022 Rady Gminy Grybów z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości cen za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Grybów, będących w zarządzie Gminnego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji z/s w Ptaszkowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7097



Załącznik do uchwały Nr VI/48/2024 
Rady Gminy Grybów 
z dnia 30 października 2024 r. 

Wysokość cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów oraz cen usług świadczonych przez Gminny 
Ośrodek Sportu i Rekreacji z/s w Ptaszkowej. 

Wysokość cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów oraz cen usług świadczonych przez 
Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji z/s w Ptaszkowej. 

1. Obiekty sportowe i rekreacyjne w miejscowości  Ptaszkowa  
Lp. Rodzaj Cena (ceny zawierają podatek 

VAT) 
Uwagi 

Pokoje noclegowe   
Pokój 2-osobowy 150,00 zł/doba 
Pokój 5-osobowy 300,00 zł/doba 
Studio 10-osobowe 450,00 zł/doba 

Korzystanie z siłowni oraz tras 
biegowych znajdujących się na terenie 
obiektu bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów 

Sala konferencyjna    
- do 1 godz 100,00 zł  
- od 1 godz do 3 godz 200,00 zł  

 
 

1. 
 
 

2. 
 
 
 
 
 - powyżej 3 godz 300,00 zł  

3. Usługi gastronomiczne Według kalkulacji poniesionych 
kosztów 

 

Siłownia   
Jednorazowe wejście 10,00 zł/do2 godz.  

 
4. 

 
Karnet na siłownię 

 
80,00 zł 

Karnet na siłownię ważny 1 miesiąc 
kalendarzowy 

5. Wypożyczenie nart biegowych 40,00 zł/dzień 
25,00 zł/ za 2 godz 

 

6. Wypożyczenie nartorolek 40,00 zł/dzień 
25,00 zł/ za 2 godz 

 

7. Wypożyczenie łyżworolek wraz z 
kaskiem i ochraniaczami 

30,00 zł/dzień 
20,00 zł/ 2 godziny 

 

8. Wypożyczenie roweru 60,00 zł/dzień 
20,00 zł/3 godz. 

 

9. Wstęp na trasy biegowe 10,00 zł/dzień 
6,00 zł/dzień 

bilet normalny 
bilet ulgowy przeznaczony dla dzieci i 
młodzieży do 15 lat oraz seniorów – 60 
+ 

 
 
 

10. 

 
 
Instruktaż jazdy na nartorolkach, 
łyżworolkach i nartach 

1 osoba/1 godz.-70,00 zł 
2 osoby/1 godz.-100,00 zł 

3 osoby/1 godz. - 120,00 zł   4 
osoby/1 godz.-140,00 zł  

Każda następna osoba 10,00 zł/1 
godz 

 
 
Indywidualnie 
 Grupowo 

 
 

11. 

 
 
Instruktor na parku linowym 

 
 

1 przejście- 70zł 

 
 
Indywidualnie 

Sauna    
12. 

Jednorazowe wejście 1 osoba/1 godz-50 zł 
2 osoby/1 godz-90 zł 

od 3 do 8 osób/ 1 godz-120zł 

Rezerwacja /zgłoszenie min. 3 godz. 
przed planowanym przyjściem 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7097



 
13. 

 
Zjeżdżalnia 

3,00 zł/1 zjazd 
10,00 zł/5 zjazdów 
15,00 zł/10 zjazdów 

 

14. Park linowy   

 Maluch ( 3 przeszkody ) 15,00 zł  

Junior (20 przeszkód) 33,00 zł  

Standard (20 przeszkód) 38,00 zł  

Trudna (14 przeszkód) 40,00 zł  

Trudna (część zjazdowa 6 przeszkód - 
Tyrolka) 

37,00 zł  

Pakiet 2 trasy 55,00 zł Pakiet promocyjny obowiązuje na 1 
osobę i jest do wykorzystania tylko w 
dniu zakupu. 

Pakiet 3 trasy 85,00 zł Pakiet promocyjny obowiązuje na 1 
osobę i jest do wykorzystania tylko w 
dniu zakupu 

Pakiet 4 trasy 110,00 zł Pakiet promocyjny obowiązuje na 1 
osobę i jest do wykorzystania tylko w 
dniu zakupu 

 

Rodzinny 1+2 75,00 zł  

2. Obiekt Lodowiska Biała Niżna 
Lp. Rodzaj Cena (ceny zawierają podatek 

VAT) 
Uwagi 

Bilet na ślizgawkę:  
- normalny 12,00 zł/1 godz. 
- ulgowy 8,00 zł/1 godz. 

bilet ulgowy obejmuje dzieci i młodzież  
szkolną do 18 roku życia i seniorów 60+ 

 
 
 

1.  
- grupowy (grupa powyżej 10 osób) 

 
7,00 zł/za osobę/1 godz. 

bilet grupowy obejmuje dzieci i 
młodzież szkolną, opiekun gratis 

Karnet na ślizgawkę:   
- normalny - 10 wejść 100,00 zł  

 
 
 

2. 
 
- ulgowy - 10 wejść 

 
70,00 zł 

 
karnet ulgowy przeznaczony dla dzieci i 
młodzieży do 18 roku życia i seniorów 
60+ 

 Wypożyczenie chodzika 5,00 zł  
3. Wypożyczenie łyżew 9,00 zł  
4. Wypożyczenie kasku 5,00 zł  
5. Ostrzenie łyżew 9,00 zł  

3. Kort tenisowy Biała Niżna 
Lp. Rodzaj Cena (ceny zawierają podatek 

VAT) 
Uwagi 

Cennik wynajmu kortu tenisowego  
- od poniedziałku do piątku 100,00 zł/ 1 godz. 

150,00 zł/ 2 godz. 

 
1. 

-sobota - niedziela 120,00 zł/1 godz. 
170,00 zł/2 godz. 

 

 

4. Zastosowane zniżki: 

1) Karta Dużej Rodziny upoważnia do zniżki 5%; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7097



2) W przypadku, gdy klient deklaruje zamówienie długoterminowe lub zamawia większą ilość usług objętych 
cennikiem- cena podlega indywidualnej kalkulacji; 

3) W przypadku pobytu zorganizowanych grup, w tym sekcji sportowych cena podlega indywidualnych 
kalkulacji; 

4) W przypadku korzystania przez grupy zorganizowane z parku linowego: 

- grupa powyżej 20 osób: 6 zł od cen podanych w cenniku, 

- grupa od 10- 20 osób: 5 zł od cen podanych w cenniku. 

5) W przypadku członków Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Grybów 

- celem utrzymania gotowości bojowej (sprawności fizycznej) karnet na siłownię za 1 miesiąc wynosi 
30,00 zł. 

6) W przypadku członków Klubów Sportowych z terenu Gminy Grybów, posiadających sekcję narciarstwa 
biegowego wstęp na trasy biegowe w okresie zimowym wynosi 3,00 zł/dzień. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7097


	UCHWAŁA NR VI/48/2024 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wysokość cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów oraz cen usług świadczonych przez Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji z/s w Ptaszkowej.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 ust. 4
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 4 pkt 4
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 4 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 ust. 4
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 4 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 ust. 4




		2024-11-18T14:49:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




